09.93944.021 | 19/03/18

VISTA 802

I gwre

7 ® ..%m !
AN K
VAN 6
A \/% O/ — N €
7§

oS




© 0 o »H»

12
15
16
21
23
24
25
29
30
31
32
33
34
35
36
37
39
60
61
62
64
65
69
70
72
73
74
75
77
78
79
80

70.00801.021

70.79868.000

70.00317.021

70.06141.021
70.37711.000
70.13624.000
70.20362.041
70.72644.000
70.18615.000
70.16501.000
70.79902.000
70.79869.000
70.05246.000
70.66562.000
72.77573.000
70.79873.000
70.79873.000
70.16306.041
70.17901.041
70.19311.000
70.19701.000
70.19716.000
70.22201.041
70.13642.000
70.21701.041
70.66564.000
70.66563.000
70.77462.021
70.76196.000
70.66227.000
70.15511.021
70.79869.000
70.27263.021
70.26170.021
70.26170.021
70.13667.000
70.16305.041
70.58631.000
70.26388.000
70.62266.021

AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT VISTA

SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

00318.0 AANSLUITKRAAG @200 INW + UITW

BEDIENING LUCHTSCHUIF VISTA
LUCHTVERDELER VISTA GEMONTEERD

10 st BUS @12X36X16

10 ST D7984 M6X25 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK.
DRUKVEER RVS @18.2X@1.25X40.5

10 st D7991 M8X35 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRAAD
10 ST D125 @6X@12 SLUITRING

7334 GL.VEZELKOORD @6 Z.KL.L=1.1M
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
ASLADE VISTA

STOOKROOSTER VISTA

VERMICULIET STEEN VISTA800 SET

Z377 : BEV. SLUITNOK VISTA+SONATA (VERP.)
Z377 : BEV. SLUITNOK VISTA+SONATA (VERP.)
10 st SCHROEF M6X25

10 st D7349 @6,4X@17X3 SLUITRING DIK

10 st D933 M8X16 ZESKANTTAPBOUT

10 st SCHROEF M8X25

10 ST D963 M6X25 PLATV.SCHR.ZGS - 19716.0
10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW
4 st MAGNEET 30X10X3 (200°C)

10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK
STOOKBODEM LINKS VISTA 800

STOOKBODEM RECHTS VISTA 800

VUURKOREF VISTA 800

VLAMPLAAT VERMICULIET VISTA 80

STEUN VLAMPLAAT VISTA 800

FRONTDEUR VISTA 800

SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
SET DEURGRENDEL ZWART VISTA 80/90
GLASBEVESTIGING GLAS VISTA 800
GLASBEVESTIGING GLAS VISTA 800

10stBUS @9 X @15 X 11.4

10 st SCHROEF M6X10

10 ST SCHARNIERPEN @8X45

GLAS VISTA 800

SIERKADER 25 MM VISTA 800 ZWART

BUSELOT VISTA

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHESIF-26422.

00318.0 BUSELOT @200 EXTERIEUR INTERIEUR

MANIEMENT REGLETTE D'AIR VISTA
DISTRIBUTEUR D'AIR VISTA MONTEE

10 p TUBE @12X@6X16

10 p VIS M6X25

RESSORT RVS @18.2X@1.25X40.5

10 p VIS DIN 7991 M8X35

10 P RONDELLE D125 @6X@12

7334 JOINT FIBRE 10X3MM ADHESIF
SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
BAC A CENDRES VISTA

GRILLE VISTA

BRIQUE VERMICULITE VISTA800 SET

Z377 : TIGE DE FERMETURE VISTA+SONATA
Z377 : TIGE DE FERMETURE VISTA+SONATA
10 p VIS M6X25

10 p ROND. D7349 @6,4x@17x3

10 p BOULON DIN 933 M8x16

10 p VIS M8X25

10 p VIS DIN 963 M6x25 - 19716.0

10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR

4 p AIMANT 30X10X3 (200°C)

10 p VIS DIN 916 M6X6

PLAQUE DE SOLE GAUCHE VISTA 800
PLAQUE DE SOLE DROITE VISTA 800
CORBEILLE VISTA 800

COUPE FLAMMES VISTA 80

SUPPORT DEFLECTEUR VISTA 800

PORTE VISTA 800

SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
SET LOQUET NOIR VISTA 80/90

FIXATION DE VITRE VISTA 800

FIXATION DE VITRE VISTA 800

10 p tube @9 X @15 X 11.4

10 p VIS M6X10

10 pc pivot avec tete 8x45

VITRE CERAMIQUE VISTA 800

cadre 25 mm vista 800 noire

FLUE COLLAR OUTSIDE AIR VISTA

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

00318.0 FLUE COLLAR @200 OUTSIDE INSIDE

HANDLE DRAFT CONTROL VISTA

AIR CONTROL

10 pc BUSH @12X@6X16

10 pc SCREW M6X25

SPRING RVS @18.2X@1.25X40.5

10 pc SCREW DIN 7991 M8X35

10 PC WASHER D125 @6X@12

Z334 GLASS FIBER ROPE @6 Z.KL.L=1.1M
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
ASH BOX VISTA

FIRE GATE VISTA

VERMICULITE STONE VISTA800 SET

Z377 : MOUNT. LOCKING PIN VISTA+SONATA (PACK)
Z377 : MOUNT. LOCKING PIN VISTA+SONATA (PACK)
10 pc SCREW M6X25

10 pc WASHER D7349 36,4x@17x3

10 pc BOLT DIN 933 M8x16

10 pc SCREW M8X25

10 pc SCREW DIN 963 M6x25 - 19716.0

10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK

4 pc MAGNET 30X10X3 (200°C)

10 pc SCREW DIN 916 M6X6

FIRE PLATE BOTTOM LEFT VISTA 800

FIRE PLATE BOTTOM RIGHT VISTA 800

LOG RETAINER VISTA 800

BAFFLE PLATE VISTA 80

SUPPORT BAFFLE PLATE VISTA 800

DOOR VISTA 800

SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
SET LATCH BLACK VISTA 80/90

GLASS RETAINER VISTA 800

GLASS RETAINER VISTA 800

10 pc bush @9 X @15 X 11.4

10 pc SCREW M6X10

10 pc clevis pin 8x45

CERAMIC GLASS VISTA 800

frame 25 mm vista 800 black

ANSCHLUSS STUTZE VISTA

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

00318.0 ANSCHLUSS STUTZE @200 AUSERLICH
INNERE

BEDIENUNG LUFT SCHIEBER VISTA
LUFTREGELUNG VISTA MONTIERT

10 p BUCHSE @12X@6X16

10 ST SCHRAUBE M6X25

FEDER RVS @18.2X@1.25X40.5

10 st SCHRAUBE DIN 7991 M8X35

10 ST D125 @6X@12 UNTERLEGSCHEIBE

7334 GLASFASER SCHNUR @6 Z.KL.L=1.1M
SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
ASCHENKASTEN VISTA

FEUER ROST VISTA

VERMICULIET STEINE VISTA800 SET

Z377 : BEF. SPERRBOLZEN VISTA+SONATA (VERP.)
Z377 : BEF. SPERRBOLZEN VISTA+SONATA (VERP.)
10 st SCHRAUBE M6X25

10 st UNTERL.SCH.D7349 @6,4x@17x3

10 st BOLT DIN 933 M8x16

10 st SCHRAUBE M8X25

10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x25 - 19716.0

10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ

4 st MAGNET 30X10X3 (200°C)

10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6

FEUER BODEN LINKS VISTA 800

FEUER BODEN RECHTS VISTA 800

STEHROST VISTA 800

FLAMLEITPLATTE VISTA 80

STUTZE FLAMLEITPLATTE VISTA 800

TUR VISTA 800

SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
SET GRIFF SCHWARZ VISTA 80/90

GLAS BEHALTER VISTA 800

GLAS BEHALTER VISTA 800

10 st buchse @9 X @15 X 11.4

10 st SCHRAUBE M6X10

10 st gewindstift 8x45

GLASSCHEIBE VISTA 800

rahmen 25mm vista 800 schwarz



